

PTI

18 LISTOPADA 2011



Analiza Techniczna:

Akcje pti znajdują się w długoterminowym trendzie wzrostowym. fatalnie spółka zaprezentowała się w okresie styczeń – czerwiec 2011 r., kiedy to kurs obniżył się z poziomu 11,5 zł do poziomu 7,0 zł. istotnie przetestowane zostało dolne ograniczenie długoterminowego kanału wzrostowego. Pozytywny przełom dokonał się w połowie czerwca br. notowania pit odbiły w górę w okolicy psychologicznej wartości 10 zł. Od tego momentu na wykresie świecowym dziennym kreślona była formacja trójkąta symetrycznego. Strona popytowa ponownie wykazała wyższą aktywność na początku listopada br. Odnotowujemy wybicie notowań w górę powyżej górnego ograniczenia formacji trójkąta, co zwiększa prawdopodobieństwo kontynuacji głównego trendu wzrostowego. Kupujących wspiera przede wszystkim sygnał kupna na krzywej MACD i nieco wyższy wolumen obrotów. Linię obrony możemy umiejscowić w przedziale 8,0-8,5 zł. Od góry najbliższy opór to strefa 10,0-10,5 zł.

ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH